26.11.2020 год №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
СРЕДНЕМУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕМУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ С 01.12.2020Г.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Среднемуйского муниципального образования от 06.02.2020г. №20/2-ДП «О внесении изменений в Положение о гарантиях осуществления полномочий главы администрации Среднемуйского муниципального образования, утвержденное решением думы от 27.12.2018г №9/6-ДП», решением Думы Среднемуйского муниципального образования от 06.02.2020г. №20/1-ДП «О внесении изменений в решение думы Среднемуйского муниципального образования №10/2-ДП от 20.02.2019 «Об утверждении структуры администрации Среднемуйского муниципального образования», постановлением главы администрации Среднемуйского сельского поселения от 15.01.2020г. № 1 «Об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за сложность, напряженность и высокие достижения в труде вспомогательному персоналу», постановлением главы администрации №4 от 28.01.2020г. «О внесении изменений в Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Среднемуйского муниципального образования, утвержденное постановлением главы администрации Среднемуйского муниципального образования №3 от 28.01.19г.», распоряжением главы администрации Среднемуйского сельского поселения от 26.11.2020г. № 56-РА-л «Об установлении ежемесячной процентной надбавки», распоряжением главы администрации Среднемуйского сельского поселения от 26.11.2020г. № 57-РА-л «Об установлении ежемесячной процентной надбавки», распоряжением главы администрации Среднемуйского сельского поселения от 26.11.2020г. № 58-РА-л «Об установлении ежемесячной процентной надбавки», Уставом Среднемуйского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить штатное расписание администрации Среднемуйского сельского поселения с 01.12.2020г. (приложение 1)
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2020 года.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Среднемуйского сельского поселения
Лифа А.А.